



کوتاه از حوادث

سقوط اسکلت فلزی ساختمان بر اثر توفان

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: بیش از ۱۱۰ حادثه ناشی از وزش شدید باد و توفان در سطح شهر رخ داده است. مهدی یعقوبی در گفت و گو با ایرنا افزود: شکسته شدن تاج و سقوط بیش از ۵۵ اصله درخت در مناطق مختلف مشهد از جمله این حوادث بود که بلافاصله با حضور به موقع نیروهای فضای سبز نسبت به رفع خطر و جمع آوری آنها اقدام شد...

آتش سوزی قطار سوخت

آتش سوزی در قطار توزیع سوخت راه آهن مراغه مهار شد. به گزارش رکتنا، سید رضا طریقی نیا مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مراغه گفت: آتش سوزی در واگن نفر بر قطار توزیع سوخت به این سازمان گزارش شد. او افزود: با حضور آکیپ امدادی آتش نشانی مرکزی مراغه، حریق به موقع مهار و از سرایت آتش به دیگر واگن‌ها جلوگیری شد. او گفت: این آتش سوزی بخاطر استفاده از بخاری گازوئیلی در واگن نفر بر قطار روی داده است. به گفته مدیرعامل سازمان آتش نشانی مراغه، این حادثه خسارت جانی نداشته و تنها یکی از واگن‌ها دچار حریق شده است.

قتل در مسجد سلیمان

فرمانده انتظامی مسجد سلیمان از دستگیری قاتل فراری توسط پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. به گزارش رکتنا، سرهنگ علی حسینی گفت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی منجر به قتل در تاریخ ۲۰ دی ماه سال جاری در یکی از محلات مسجد سلیمان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی با بیان اینکه قاتل پس از تکاب جنایت از محل متواری شده بود، افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام کار تخصصی و تلاش‌های شبانه روزی قاتل را در یکی از استان‌ها که با تهیه مدارک هویتی جعلی قصد خروج از کشور را داشت شناسایی و پس از اخذ نیابت قضائی طی عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. قاتل انگیزه خود را اختلافات شخصی عنوان کرد.

دستگیری سرمایه دار قلابی



فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که تحت پوشش سرمایه دار و صاحب کارخانه از تعدادی تاجر بوشهری ۳۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط پلیس آگاهی دستگیر شد. به گزارش ایسنا، سردار خلیل واعظی گفت: در پی شکایت تعدادی افراد مال باخته در خصوص وقوع کلاهبرداری میلیاردی، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی عنوان کرد: سرریعا تیم ویژه ای از کارآگاهان مجرب اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی، عملیات خود را برای دستگیری متهم آغاز کردند.

فرمانده انتظامی استان بوشهر خاطر نشان کرد: در تحقیقات میدانی و تخصصی کارآگاهان پلیس مشخص شد، فردی با پوشش سرمایه دار، صاحب کارخانه و شرکت و با اظهار اینکه قادر به تهیه و واگذاری خودرو، اقدام خوراکی (خصوصا برنج) بوده از تعدادی تاجر در استان‌های بوشهر، فارس و تهران مبلغی را از ۲۰ تا ۵۰ میلیارد ریال جمعا به مبلغ ۳۸۰ میلیارد

سارق کتور های آب دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری سارق و مالخران کتورهای آب که اقدام به ۸۰ فقره سرقت از مناطق مختلف شهر کرج کرده بودند، خبر داد. سرهنگ محمد نادریبگی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر بیان داشت: در پی ارجاع پرونده های سرقت کتور آب از تعدادی از کلاترئی ها به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز، رسیدگی به پرونده ها به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی اظهار داشت: در بررسی های تکمیلی محرز شد که اغلب سرت هادر ساعات های ۷ تا ۵ صبح رخ داده و سارق هیچ گونه ردی از خود به جای نگذاشته است. رئیس پلیس آگاهی استان البرز افزود: بنابراین تیم های گشتی پلیس در منطقه به صورت نامحسوس اقدام به رصد ترده ها نموده که در نهایت، مأموران کلاترئی ۱۴ رسالت در ساعت ۶:۳۰ دقیقه صبح اواخر دی ماه، فردی را که به همراه یک عدد کتور آب به سرعت در حال دویدن بود در یکی از مناطق عظیمه مشاهده و

سارق اماکن خصوصی روانه زندان شد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از شناسایی و دستگیری یک سارق و کشت ۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند

واعظی، فردی با پوشش سرمایه دار، صاحب کارخانه و شرکت و با اظهار اینکه قادر به تهیه و واگذاری خودرو، اقدام خوراکی (خصوصا برنج) بوده از تعدادی تاجر در استان های بوشهر، فارس و تهران مبلغی را از ۲۰ تا ۵۰ میلیارد ریال جمعا به مبلغ ۳۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و بدون انجام تعهدات به مکان نامعلومی متواری می شود

در بازار کمیاب شده و ارزش افزوده داشته باشد به وی اعتماد کرده و سرمایه خود را در اختیار این فرد قرار دادند. این مقام انتظامی اظهار کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با به کارگیری شگردهای خاص پلیسی و رصدهای اطلاعاتی موفق شدند، مخفیگاه متهم را در سطح شهر تهران شناسایی و طی یک عملیات ضربتی او را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سردار خلیل واعظی توصیه کرد: شهروندان به خصوص افراد سرمایه گذار قبل از هر گونه اقدام اقتصادی با سرمایه گذاری، حتما استعلامات و تحقیقات لازم را از شخص و یا اشخاص حقیقی یا حقوقی اخذ کنند.

هلاکت شرور سابقه دار

فرمانده انتظامی علی آبادکتول گفت: شرور سابقه داری که در شهرستان علی آبادکتول به سمت مردم و مأموران تیراندازی کرده بود با شلیک پلیس به هلاکت رسید. سرهنگ تازیکه میزان، سرهنگ الیاس تازیکه اظهار داشت: یک شرور سابقه دار و همدستش که هفته قبل خودروی پژو ۴۰۵ را از شهر "جلین" سرقت کرده و پلاک مسرقته خودروری دیگری را بر روی آن نصب کرده بودند در محورهای مواصلاتی علی آبادکتول با خودروی دیگری تصادف کرده و قصد فرار از صحنه حادثه را داشتند. وی افزود: این دو مجرم سابقه دار برای فرار از صحنه، با استفاده از سلاح وینچستر سعی در سرقت یکی از خودروهای عبوری را داشته و به سمت مردم تیراندازی می کردند که بلافاصله شهروندان با سامانه ۱۱۰ تماس گرفتند و موضوع را به پلیس اطلاع دادند. فرمانده انتظامی علی آبادکتول تصریح کرد:



هلاکت شرور سابقه دار

یک سارق سابقه دار را شناسایی و آن را در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کنند. متهم در تحقیقات انجام شده به ۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف و پس از تکمیل پرونده روانه دادرسی شد.

کوتاه از حوادث

قتل برادر در کرمانشاه

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری مردی که برادر خود را به قتل رسانده بود خبر داد. به گزارش رکتنا، سرهنگ محمدرضا امویی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گفت: مأموران انتظامی شهرستان اسلام آبادغرب از درگیری دو برادر در محله بازار روز خبردار شدند. وی در ادامه افزود: سرریعا آکیبی از مأموران به محل اعزام و در تحقیقات اولیه متوجه شدند برادر ۳۲ ساله در پی اختلافات خانوادگی با زدن چاقو به زیر بغل برادر ۴۰ ساله خود وی را مجروح کرده است. وی ادامه داد: سرریعا فرد مجروح به بیمارستان اعزام که متأسفانه با وجود تلاش پزشکان وی فوت کرد.



باز هم کلاهبرداری

فرمانده انتظامی استان مازندران از کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی با وعده فروش خودرو در شهرستان بابل خبر داد. مرتضی میرزایی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در مراجعه فردی به مأموران کلاترئی ۱۱ بابل مبنی بر کلاهبرداری یکمصد میلیون ریالی از وی قرار گرفت و راهی بیمارستان شد که در آنجا فوت کرد. سرهنگ تازیکه تاکید کرد: پلیس اجازه نخواهد داد اشعار و اراذل و اوباش در جامعه آزادانه فعالیت مجرمانه داشته باشند و قاطعانه مقابل آنان ایستاده است. گفتنی است همدست این متهم متواری شده و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری این فرد ادامه دارد.

جدول شماره ۵۹۳۵

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and text for puzzle 5935.

پاسخ جدول شماره ۵۹۳۴

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and text for puzzle 5934.

مفقودی: مدرک فارغ التحصیلی اینچانب سید محمد حسینی فرزند سید قاسم به شماره شناسنامه ۲۸۳۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاه آزاد شهر قدس به شماره ۲۲۶۹۷۷۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. می باشد. می باشد.

آفتاب بردن گشای می دیدرد ۰۹۱۲ ۸۱۹ ۷۷۸۲

مفقودی: قبض سپرده گمرک فرودگاه امام خمینی به نام شرکت سیستم خدمات اریکسون به شماره کتوز ۲۳-۱۶۱۱۰ به شماره ۶۰۷۲۸۸۸ به مبلغ ۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی. هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروضی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تایید نموده اند.